ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE SAN MIGUEL PETAPA
DIRECCION: DAFIM
HORARIO DE ATENCION: 7:30 AM - 16:30 PM
TELEFONO: 6662-1111

DIRECTOR: OSCAR MENDEZ MOREIRA

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: CLAUDIA MARLENI BARRIOS QUINTANILLA
FECHA DE ACTUALIZACION: DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2024
CORRESPONDE AL MES DE: NOVIEMBRE

NUMERAL 13

CUENTA SUBCUENTA
1231 0

CUENTA  SUBCUENTA
1232 3
1232 3

CUENTA  SUBCUENTA
1233 1

CUENTA SUBCUENTA
1235 0

ADICIONES AL 30 DE NOVIEMBRE 2024

CANTIDAD
0

CANTIDAD
1

CANTIDAD
0

CANTIDAD
0

DESCRIPCION
SIN MOVIMIENTOS

DESCRIPCION
FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL LASER MARCA
KYOCERA MODELO MA5500IFX
FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL LASER MARCA
KYOCERA MODELO MA5500IFX
TOTAL ADICIONES CTA. 1232 AL 30 DE NOVIEMBRE 2024

DESCRIPCION
SIN MOVIMIENTOS

DESCRIPCION
SIN MOVIMIENTOS

VALOR

VALOR

9,400.00

7,350.00

16,750.00

VALOR

VALOR



CUENTA

1237

1237

1237

1237
1237

1237

1237

1237

1237

CUENTA

1238

SUBCUENTA

SUBCUENTA

CANTIDAD

CANTIDAD

DESCRIPCION
PULIDORA MARCA DEWALT MODELO DWE4579-B3 DE 9"
POTENCIA 2700W 6500 RPM PESO 5.6KG LARGO 20.1"
SERIE 1:3828686 SERIE 2: 3829827
PULIDORA MARCA DEWALT MODELO DWE4010-B3
750WATTS POTENCIA 900W VELOCIDAD SIN CARGA
11,000 RPM DISCO DE 4-1/2" SERIE 1: 579483 SERIE 2:
545125
MOTOSIERRA STIHL MODELO MS382 CAPACIDAD 72.2 CC
POTENCIA 5.3HP PESO 13.64LBS CAPACIDAD DE
COMBUSTIBLE 0.25LT LONGITUD DE CORTE 40CM 2800-
14000RPM INCLUYE ESPADA DE 30" CADENA Y MANUAL
SERIE 1: 372983881 SERIE 2: 372983969
KIT COMPRESOR 2.5HP50L HORIZONTAL TRUPER
INVERSO DE CORRIENTE 1200W TRUPER
CORTADORA DE CONCRETO MARCA CN MACHINE
MODELO CNQ20 SERIE CNQ2024030066 MOTOR HONDA
GX390 SERIE GCBBH-1319480 INCLUYE 1 DISCO DE CORTE
DE 18"
CORTADORA DE CONCRETO MARCA CN MACHINE
MODELO CNQ20 SERIE CNQ2024030075 MOTOR HONDA
GX390 SERIE GCBBH-1319482 INCLUYE 1 DISCO DE CORTE
DE 18"
ESCALERA 3 METROS
PULIDORA 9
TOTAL ADICIONES CTA. 1232 AL 30 DE NOVIEMBRE 2024

DESCRIPCION
CONSTRUCCION POZOS SECTOR 6 DE VILLA HERMOSA 1
PETAPA, GUATEMALA, SMIP: 451 SEGUN ACTA NO. 10-
2023 DE FECHA 23/11/2023
TOTAL ADICIONES CTA. 1232 AL 31 DE OCTUBRE 2024

Q

Q

Q

jolyelye)

VALOR

5,800.00

1,000.00

22,000.00

1,614.95
2,629.60

20,000.00

20,000.00

1,650.00
985.00
75,679.55

VALOR

Q 4,278,300.00

Q 4,278,300.00






