ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE SAN MIGUEL PETAPA

DIRECCIÓN: DAFIM

HORARIO DE ATENCIÓN: 7:30 AM - 16:30 PM

TELÉFONO: 6662-1111

DIRECTOR: OSCAR MÉNDEZ MOREIRA

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: CLAUDIA MARLENI BARRIOS QUINTANILLA

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2024

CORRESPONDE AL MES DE: NOVIEMBRE

NUMERAL 13

ADICIONES AL 30 DE NOVIEMBRE 2024

CUENTA	SUBCUENTA	CANTIDAD	DESCRIPCION		VALOR
1231	0	0	SIN MOVIMIENTOS	Q	-
CUENTA	SUBCUENTA	CANTIDAD	DESCRIPCION		VALOR
1232	3	1	FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL LASER MARCA KYOCERA MODELO MA5500IFX	Q	9,400.00
1232	3	1	FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL LASER MARCA KYOCERA MODELO MA5500IFX		7,350.00
			TOTAL ADICIONES CTA. 1232 AL 30 DE NOVIEMBRE 2024	Q	16,750.00
CUENTA	SUBCUENTA	CANTIDAD	DESCRIPCION		VALOR
1233	1	0	SIN MOVIMIENTOS	Q	-
CUENTA	SUBCUENTA	CANTIDAD	DESCRIPCION		VALOR
1235	0	0	SIN MOVIMIENTOS	Q	-

CUENTA	SUBCUENTA	CANTIDAD	DESCRIPCION		VALOR	
1237	0	2	PULIDORA MARCA DEWALT MODELO DWE4579-B3 DE 9" POTENCIA 2700W 6500 RPM PESO 5.6KG LARGO 20.1" SERIE 1:3828686 SERIE 2: 3829827	Q	5,800.00	
1237	0	2	PULIDORA MARCA DEWALT MODELO DWE4010-B3 750WATTS POTENCIA 900W VELOCIDAD SIN CARGA 11,000 RPM DISCO DE 4-1/2" SERIE 1: 579483 SERIE 2: 545125	Q	1,000.00	
1237	0	2	MOTOSIERRA STIHL MODELO MS382 CAPACIDAD 72.2 CC POTENCIA 5.3HP PESO 13.64LBS CAPACIDAD DE COMBUSTIBLE 0.25LT LONGITUD DE CORTE 40CM 2800-14000RPM INCLUYE ESPADA DE 30" CADENA Y MANUAL SERIE 1: 372983881 SERIE 2: 372983969	Q	22,000.00	
1237	0	1	KIT COMPRESOR 2.5HP50L HORIZONTAL TRUPER	Q	1,614.95	
1237	0	2	INVERSO DE CORRIENTE 1200W TRUPER	Q	2,629.60	
1237	0	1	CORTADORA DE CONCRETO MARCA CN MACHINE MODELO CNQ20 SERIE CNQ2024030066 MOTOR HONDA GX390 SERIE GCBBH-1319480 INCLUYE 1 DISCO DE CORTE DE 18"	Q	20,000.00	
1237	0	1	CORTADORA DE CONCRETO MARCA CN MACHINE MODELO CNQ20 SERIE CNQ2024030075 MOTOR HONDA GX390 SERIE GCBBH-1319482 INCLUYE 1 DISCO DE CORTE DE 18"	Q	20,000.00	
1237	0	1	ESCALERA 3 METROS	Q	1,650.00	
1237	0	1	PULIDORA 9	Q	985.00	
			TOTAL ADICIONES CTA. 1232 AL 30 DE NOVIEMBRE 2024	Q	75,679.55	
CUENTA	SUBCUENTA	CANTIDAD	DESCRIPCION CONSTRUCCION POZOS SECTOR 6 DE VILLA HERMOSA 1		VALOR	
1238	0	0	PETAPA, GUATEMALA, SMIP: 451 SEGÚN ACTA NO. 10- 2023 DE FECHA 23/11/2023	Q	4,278,300.00	
			TOTAL ADICIONES CTA. 1232 AL 31 DE OCTUBRE 2024	Q	4,278,300.00	